SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 3/2024/CED, DE 20 DE FEVEREIRO 2024

A  Direção  do  Centro  de  Ciências  da  Educação  da  Universidade  Federal  de  Santa
Catarina, no uso de suas atribuições, conforme solicitação digital n º 7842/2024,

RESOLVE:

DISPENSAR, a partir de 20 de fevereiro de 2024, Sonali Paula Molin Bedin da
função  de  Editora-Gerente  da  revista  “Ágora:  Arquivologia  em  debate”,  sob  a
responsabilidade  do  Curso  de  Graduação  em  Arquivologia  e  do  Departamento  de
Ciência da Informação, designada pela portaria 67/2022/CED, de 14 de julho de 2022.

		2024-02-21T09:10:59-0300